令和６年２月９日

保護者 様

                                                 佐賀市立春日小学校

                                                 校長  原口 浩一

下校時刻の変更について（お知らせ）

 大寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じま

す。また、日頃より、本校教育にご理解とご協力をいただき誠にありがとうご

ざいます。

 さて、職員研修や学期末の成績処理のため、下記のとおり下校時刻を変更し

ますので、ご協力、ご理解のほど、よろしくお願いいたします。

記

１ 期日と下校時刻

〇令和６年２月２６日（月）～令和６年３月１日（金）

 全校５時間授業 １４：３５下校

〇令和６年３月１９日（火）

〇令和６年３月２１日（木）

   全校４時間授業（給食あり） １３：１５下校

２ 時 間 割  詳しくは、各学級から出される週案を参考にされてください。

３ そ の 他

 ・普段より早めの下校になります。下校後、春日小学校のすべての児童

が有意義に過ごすことができるように、各ご家庭でもご指導をお願いしま

す。ルールやマナーを守り、周りのことも考えることができるように、春

日スタイル等で校外での約束、帰宅時刻等の確認もお願いします。（ホー

ムページにも掲載しています。）